
 

お取引先各位 

 

2018年6月 

大井電気株式会社 

 

製造中止品に関するお知らせ 

 

拝啓 平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は2019年3月31日をもちまして、下記製品の製造を中止することと致しましたのでお知らせ致します。

長らくのご愛顧に厚く御礼申し上げますとともに、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1.製造中止品 

 ﾃﾚﾒﾄﾘﾝｸﾞ関連機器 遠隔監視用PHSﾘﾝｸｱﾀﾞﾌﾟﾀ各製品 

 OiNET-790A、OiNET-790B、OiNET-790C、OiNET-790A-AMN、OiNET-790A-RF、OiNET-790A-DIDO、 

 OiNET-791-RF8A、OiNET-792-0、OiNET-890、OiNET-891、OiNET-892、OiNET-890-AMN、OiNET-894-0 

 

2.製造中止理由 

 ｿﾌﾄﾊﾞﾝｸ株式会社による「PHSﾃﾚﾒﾀﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ向け料金ﾌﾟﾗﾝの受付停止について」(2018年4月12日発表)に伴い、

2019年3月31日の受付停止日以降の回線契約ができなくなるため。 

 ※上記製造中止品は、各種監視装置のﾃﾞｰﾀをPHS回線を介して通信するためのM2M用PHSﾓｼﾞｭｰﾙです。 

 

3.ご注文受付最終日 

 2018年9月28日 

 

4.ご注文品最終出荷日 

 2019年2月28日 

 

5.後継機種・代替品について 

 通信ｷｬﾘｱのｻｰﾋﾞｽ受付停止に伴うものであり、同等製品の後継機種・代替品等は設定致しません。 

 

6.保守対応期限 

 2023年3月31日 

 

7.お問い合わせ先 

 詳細並びご不明点がございましたら、弊社営業担当者、最寄りの営業部、支社へお問い合わせ願います。 

 

以上 

 


